Podczas gotow ania dodać sok z cytryny (jeżeli m acie) i
śm ietanę wym ieszaną z tartym serem.

Smacznego!
Katarzyna

(P ISO W N IA O R Y G IN A ŁU )

Wojna europejska
Obecna wojna europejska, której charakter

wyzwoleńczy coraz się wyraźniej uwypukla nam,
Polakom, niesie zjednoczenie, wyraźnie przez Wodza
Naczelnego zwiastowane.

D K . 6(19) września 1914 r.

Ojciec św ięty Benedykt X V
W chwili piekielnej zawieruchy wojennej, w chwili,

gdy cała niemal Europa jest w ogniu, a przyszłość
nawet najbliższa otacza czarny mrok nieprzeniknionej
tajemnicy, odbyła się zmiana na stolicy Piotrowej. Po
zgonie Piusa X tiarę i władze duchową nad setkami
milionów katolików otrzymał z rąk kolegium świętego
arcybiskup Bolonii kardynał della Chiesa. ..

D K . 13(26) września 1914 r.

Żytomierz w e wrześniu
Kto chce zdać sprawę z działalności polskiego

społeczeństwa w Żytomierzu w ciężkiej chwili obecnej,
musi się zwrócić do Towarzystwa dobroczynności,
które pomimo bar.dzo szczupłych środków i z dniem
każdym wzrastających potrzeb aktualnych, umie
jednak czynić im zadość.